
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 23:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-pak-odv-blaupunkt-vsi601-p-25627.html

  
PS PAŘÁK ODĚVŮ BLAUPUNKT
VSI601.

Včetně DPH 1 157 Kč

Bez DPH 956 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00753128

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
 PS PAŘÁK ODĚVŮ BLAUPUNKT VSI601. 
 Vyžehlené a svěží oblečení je výkladní skříní každého z nás a žehlička je jedním z nejprodávanějších domácích spotřebičů,
bez kterých si svůj život neumíme představit. Žehlení však není vždy příjemný a rychlý proces a někdy nám prostě chybí čas
na přípravu žehlicí stanice, zvláště když se těsně před odchodem z domu ukáže, že šaty nebo košile, které jsme nenosili.
dlouhá doba se na několika místech zvrásnila.

 Parník se velmi snadno používá. Nádržku stačí naplnit vodou, jedním tlačítkem zapnout přístroj a po rychlém minutovém
nahřátí začít žehlit. Pohodlí ovládání doplňuje vestavěný vypínač s pojistkou proti nechtěnému zapnutí a vypnutí napařovače.
Tento model má navíc regulaci proudu páry. Ve výchozím nastavení po stisknutí tlačítka zařízení vydá velký proud páry, při
dalším stisknutí se proud páry sníží. Provoz je založen na přesném pronikání vodní páry do vláken tkaniny, nejlepších výsledků
se dosáhne při žehlení na výšku.

 Napájení 1400–1600 W
 Napájení 220 - 240 V AC 50/60 Hz
 Kapacita nádrže 260 ml
 Steam stream Až 30 g/min
 Regulace průtoku páry ANO
 Zahřívání Méně než minutu
 Délka napájecího kabelu 2,5 metru
 Funkce Anti-calc, anti-drip, automatické vypnutí
 Příslušenství Cestovní taška, adaptér na láhev, kartáč 2v1, síťovaný uzávěr
 Nádrž na vodu Odnímatelný 260 ml
 Rozměry 20,4 x 11,8 x 21,1 cm
Hmotnost 0,9 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-pak-odv-blaupunkt-vsi601-p-25627.html
http://www.tcpdf.org

